51°GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

5a TAPPA - SABATO 06/09/2014
PALMANOVA - MUGGIA Km 144

Partenza: Palmanova (UD)

Arrivo: Muggia (TS)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 43 46 49

H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

25 |Palmanova Piazza Grande Ritrovo |Trasferimento Km 0,6
24 |Palmanova SR 352 Viale Taglio Partenza 0,0 0,0 1440 10.50 10.50 10.50
21 |Bagnaria Arsa SR 352 1,0 1,0 143,0 10.51 10.51 10.51
12 [Strassoldo SR 352 2,5 3,5 140,5 10.54 10.54 10.54
4 |Cervignano del Friuli SR 352 /SS 14 4.6 8,1 135,9 11.01 11.00 10.59
3 |Villa Vicentina SS 14 6,7 14,8 129,2 11.10 11.09 11.08
7 Pieris SS 14 3,6 18,4 125,6 11.15 11.14 11.12
8 |Ronchi dei Legionari SS 14 3.4 21,8 122,2 11.20 11.18 11.16
22 |Redipuglia SR 305 (@) 51 26,9 1171 | 11227 | 1125 | 11.22
24 |Sagrado SR 305 2,4 29,3 114,7 11.30 11.28 11.25
24 |Gradisca d'Isonzo 1,3 30,6 113,4 11.32 11.29 11.27
32 [Farra d'lsonzo SR 351 3,7 34,3 109,7 11.37 11.34 11.32
46 |Lucinico SR 351 5,3 39,6 104,4 11.45 11.41 11.38
42 |Gorizia SR 351 1,9 41,5 102,5 11.47 11.44 11.40
66 [Sant'Andrea 2,3 43,8 100,2 11.51 11.47 11.43
51 |Savogna d'lsonzo SP 8 2,6 46,4 97,6 11.54 11.50 11.46
33 [Peteano 4,1 50,5 93,5 12.00 11.55 11.51
261 |[Monte San Michele GPM 2a 3,6 54,1 89,9 12.05 12.00 11.56
169 |San Martino del Carso 1,5 55,6 88,4 12.07 12.02 11.58
57 |Devetachi SP 15 3,9 59,5 84,5 12.13 12.07 12.02
59 [Micoli SR 55 2,2 61,7 82,3 12.16 12.10 12.05
78 |Jamiano SR 55 6,2 65,7 78,3 12.21 12.15 12.10
18 |San Giovanni di Duino 4.6 70,3 73,7 12.28 12.21 12.16
37 |Duino SS 14 1,7 72,0 72,0 12.30 12.23 12.18
61 |Sistiana SS 14 2,0 74,0 70,0 12.33 12.26 12.20
113 |Aurisina SP1 2,6 76,6 67,4 12.36 12.29 12.23
193 |Santa Croce SP1 4.4 81,0 63,0 12.43 12.35 12.29
240 |Campo Sacro SP1 3,1 84,1 59,9 12.47 12.39 12.32
232 |Gabrovizza SP 6 1,8 85,9 58,1 12.49 12.42 12.35
264 [Sgonico SP7 2,1 88,0 56,0 12.52 12.44 12.37
291 [Rupinpiccolo 2,0 90,0 54,0 12.55 12.47 12.40
282 |[Borgo Grotta Gigante 2,5 92,5 51,5 12.59 12.50 12.43
293 [Repen SP 8 2,3 94,8 49,2 13.02 12.53 12.46
354 |Col SP 8 15 96,3 47,7 13.04 12.55 12.47
318 |[Opicina SP9 3,4 99,7 44,3 13.09 13.00 12.52
336 |Trebiciano SP1 4.0 103,7 40,3 13.14 13.05 12.56
357 |Padriciano SP1 1,7 105,4 38,6 13.17 13.07 12.59
129 |Trieste SS 15 Via Brigata Casale 7,2 112.6 31,4 13.27 13.16 13.07
16 |Trieste Innesto SS 15 Via Flavia 2,6 115,2 28,8 13.30 13.20 13.11
7 |Muggia SP 14 Via di Trieste @ 4.9 120,1 23,9 13.37 13.26 13.17
3 |Muggia SP 14 Piazza Repubblica 1,2 121,3 22,7 13.39 13.28 13.18
g |Valico di Lazzaretto 62 | 1275 | 165 | 1347 | 1336 | 13.26

Mejni prehod Lazaret
22 |Ankaran 406 Jadranska Cesta 3,3 130,8 13,2 13.52 13.40 13.30
151 [Hrvatini GPM 2a 5,9 136,7 7,3 14.00 13.48 13.37
168 |Bozici 1,0 137,7 6,3 14.02 13.49 13.38
185 [Fajti 0,5 138,2 5,8 14.02 13.50 13.39
Valico di Santa Barbara

167 Meini prehod Sva Barbara 1,7 139,9 4,1 14.05 13.52 13.41
5 |Muggia Innesto su SP 14 Via Trieste 2,8 142,7 1,3 14.09 13.56 13.44
3 |Muggia Via Roma Arrivo 1,3 144,0 0,0 14.10 13.57 13.46




